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Komunikat prasowy 

Mocowana na zacisk ochrona przeciwsłoneczna heroal VS 
Z EM 

Odwracalny system zip-screen umożliwiający efektywny montaż w istniejącym 
budynku 
Verl, marzec 2026. Dzięki mocowanej na zacisk ochronie przeciwsłonecznej heroal 
VS Z EM producent systemów aluminiowych heroal oferuje rozwiązanie efektywnego 
zacieniania budynków nowych i istniejących, które jest zaprojektowane specjalnie z 
myślą o późniejszym doposażeniu. 
 

System ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z EM (Easy Mount) jest zaciskowym 

wykonaniem tekstylnego systemu typu zip-screen heroal VS Z. Montaż odbywa się bez 

wiercenia i w razie potrzeby umożliwia demontaż bez pozostawiania śladów. Dzięki 

zintegrowanemu napędowi solarnemu system nadaje się szczególnie do projektów 

renowacyjnych i modernizacyjnych – na przykład w budynkach zabytkowych, obiektach na 

wynajem lub istniejących budynkach. Różne warianty uchwytów zaciskowych pozwalają na 

zastosowanie w niemal wszystkich popularnych konstrukcjach okiennych z aluminium, 

tworzywa sztucznego lub drewna. 

heroal VS Z EM może być stosowany przy szerokości do 2000 mm, wysokości do 2200 mm 

i powierzchni do 4,4 m² oraz zapewnia odporność na wiatr o sile do 7 (60 km/h). 

Jednocześnie system można dostosować pod względem projektowym do istniejącego 

wyglądu budynku. Komponenty aluminiowe są wytłaczane i pokrywane powłoką proszkową 

heroal hwr. Oprócz szerokiej palety kolorów RAL dostępne są również odcienie z kolekcji 

Les Couleurs® Le Corbusier® oraz wzory powierzchni heroal SD. 

W zakresie tekstyliów oferta obejmuje ponad 250 wariantów tkanin o różnym stopniu 

przepuszczalności światła, od półprzezroczystych po nieprzezroczyste. W zależności od 

wykonania można w ten sposób znacznie ograniczyć promieniowanie słoneczne i 

obciążenie promieniowaniem UV. Opcjonalnie system jest dostępny ze zintegrowaną 

moskitierą lub ochroną przed pyłkami. 

 

Easy Mount: konstrukcja systemowa ukierunkowana na montaż 
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Podczas projektowania systemu heroal VS Z EM skupiono się na łatwości montażu. Sposób 

wykonania i budowa opierają się na sprawdzonym systemie zip-screen heroal VS Z, ale 

zostały specjalnie zoptymalizowane pod kątem zastosowania zaciskanego. 

Również instalacja na miejscu jest odpowiednio uproszczona: ochronę przeciwsłoneczną 

zaciska się w ramie okiennej bez użycia specjalistycznych narzędzi. Mogą to wykonać 

zarówno wyspecjalizowane firmy, jak i użytkownicy końcowi. Montaż odbywa się od strony 

pomieszczenia, dzięki czemu na wyższych kondygnacjach nie są potrzebne narzędzia 

pomocnicze, takie jak rusztowania czy podnośniki. 

Nie są również wymagane przepusty w ścianie na okablowanie: wyposażony w 

zintegrowany silnik solarny system heroal VS Z jest sterowany całkowicie niezależnie. Jeśli 

silnik zostanie całkowicie rozładowany, jego akumulator można naładować za pomocą 

interfejsu znajdującego się na pokrywie rewizyjnej. Sterowanie odbywa się za pomocą 

przycisku ściennego lub pilota radiowego. 

Ponieważ nie są konieczne żadne ingerencje w konstrukcję budynku, system pozostaje 

odwracalny i idealnie nadaje się do zastosowań, w których nie przewiduje się lub nie jest 

możliwe stosowanie trwałych mocowań – na przykład w obiektach na wynajem lub 

budynkach zabytkowych.  
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Materiał zdjęciowy 
 

 
[heroal VS Z EM] 
heroal VS Z EM to montowana na zacisk, zewnętrzna ochrona przeciwsłoneczna z 
prowadnicą zamka błyskawicznego, która jest zasilana przez zintegrowany napęd solarny. 
© heroal  
 

 
[heroal VS Z EM Atmosfera] 
Dzięki prostemu montażowi na zacisk heroal VS Z EM nadaje się wszędzie tam, gdzie 
wymagany jest montaż bez wiercenia – na przykład w wynajmowanych mieszkaniach lub 
budynkach zabytkowych. © heroal  
 

 
[heroal Ready VS Z EM_Montaż_Etap 10] 
Montaż systemu heroal VS Z EM w ramie okna wykonywany jest za pomocą zacisków z 
oszczędnością czasu i zaledwie kilkoma ruchami. © heroal  
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 
rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z 
międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w 
swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach 
i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym 
świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych 
rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – 
rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami 
indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal 
są opracowywane i produkowane w Niemczech. 
Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Straße 80 
33415 Verl (Niemcy) 
 
Kontakt dla prasy: 
Kemper Kommunikation 
Kirsten Kemper 
Am Milchbornbach 10 
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy) 
Telefon: +49 2204 9644808 
E-mail: info@kemper-kommunikation.de 
 
Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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